ESAME DI STATO DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA
PROFESSIONE DI PSICOLOGO (SEZIONE A) - Seconda
Sessione 2015 —

Elenco candidati abilitati

MATRICOLA Esito
0253865 ABILITATO
0273843 ABILITATO
0305071 ABILITATO
0373194 ABILITATO
0373711 ABILITATO
0376233 ABILITATO
0385287 ABILITATO
0394766 ABILITATO
0396194 ABILITATO
0512173 ABILITATO
0524404 ABILITATO
0539844 ABILITATO
0540507 ABILITATO
0551658 ABILITATO
0559090 ABILITATO
0569195 ABILITATO
0569209 ABILITATO
0578413 ABILITATO
0582037 ABILITATO
0582421 ABILITATO
0582493 ABILITATO
0582654 ABILITATO
0582720 ABILITATO
0582869 ABILITATO
0583019 ABILITATO
0592831 ABILITATO
0592907 ABILITATO
0593777 ABILITATO
0593916 ABILITATO
0593968 ABILITATO
0594039 ABILITATO
0594081 ABILITATO
0594249 ABILITATO
0594322 ABILITATO
0594338 ABILITATO
0594408 ABILITATO
0594419 ABILITATO
0594434 ABILITATO
0594452 ABILITATO
0594616 ABILITATO
0594618 ABILITATO
0594674 ABILITATO
0594771 ABILITATO



0594954
0595040
0595051
0595072
0595256
0596473
0596984
0597046
0605559
0605576
0605659
0605750
0605760
0605780
0605808
0605856
0605921
0606045
0606052
0606055
0606094
0606173
0606190
0606397
0606418
0606429
0606485
0606490
0606491
0606530
0606535
0606567
0606603
0606671
0606804
0606856
0606937
0606948
0607050
0607099
0607115
0607264
0608163
0608215
0608797
0610379
2103918
2103919
2103926
2103930
2103936
2103937
2103941

ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO
ABILITATO



2103943 ABILITATO
2103946 ABILITATO
2103955 ABILITATO
2103967 ABILITATO
2103977 ABILITATO
2103978 ABILITATO
2103980 ABILITATO
2103983 ABILITATO
2103987 ABILITATO
2103991 ABILITATO
2103992 ABILITATO
2104004 ABILITATO
2104027 ABILITATO
2104038 ABILITATO
2104050 ABILITATO
2104053 ABILITATO
2104056 ABILITATO
2104057 ABILITATO
2104067 ABILITATO
2104078 ABILITATO
2104079 ABILITATO
2104100 ABILITATO
2104107 ABILITATO
2104110 ABILITATO
2104116 ABILITATO
2104125 ABILITATO
2104132 ABILITATO
2104133 ABILITATO
2104134 ABILITATO
2104156 ABILITATO

Il Presidente della Commissione

Prof.ssa Anna Maria Parroco

PALERMO 5 APRILE 2016



